

KIRSTEINS ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIRSTEINS ApS
Jupitervænget 28
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 83 20 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. marts 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde rengøringservice, kantinedrift, ejendomsservice og lignende serviceydelser samt handel med varer og produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 81.775, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.620.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		512.556	299
Personaleomkostninger	1	<u>-426.147</u>	<u>-380</u>
Resultat før finansielle poster		86.409	-81
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.209</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		81.200	-85
Skat af årets resultat	3	<u>575</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>81.775</u>	<u>-85</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.775</u>	<u>-85</u>
		<u>81.775</u>	<u>-85</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.042	43
Andre tilgodehavender		<u>1.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>69.642</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger		<u>2.901</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.543</u>	<u>69</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>72.543</u></u>	<u><u>69</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-88.620</u>	<u>-170</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-8.620</u>	<u>-90</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.310	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.698	97
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3
Anden gæld		<u>28.155</u>	<u>46</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.163</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.163</u>	<u>159</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>72.543</u></u>	<u><u>69</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	392.826	344
Andre omkostninger til social sikring	7.653	10
Andre personaleomkostninger	<u>25.668</u>	<u>26</u>
	<u>426.147</u>	<u>380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2016 kr.	2015 t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.830	3
Andre finansielle omkostninger	<u>379</u>	<u>1</u>
	<u>5.209</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	<u>-575</u>	<u>0</u>
	<u>-575</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-170.395	-90.395
Årets resultat	0	81.775	81.775
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-88.620	-8.620

Noter

4 Egenkapital (fortsat)

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	80	-85
Årets resultat	0	-85
Egenkapital 31. december 2015	80	-170

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.